
R AADSBESLUIT  2008/10393  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 22 april 2008 (2008/10393) 

(registratienummer raadsvoorstel 2008/10393) ; 

 

 

Besluit:  

1. In te stemmen met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Dienst Sociale 

Werkvoorziening Rijswijk en omstreken (DSW Rijswijk e.o.), ingaande per 1 juli 2008; 

2. Akkoord te gaan met het visiedocument ten behoeve van de uitvoering van de sociale 

werkvoorziening door DSW Rijswijk e.o.; 

3. Kennis te nemen van de Uitvoeringsovereenkomst DSW Rijswijk e.o. 2008, ingaande per 1 juli 

2008; 

4. Akkoord te gaan met het principe first in first out ten behoeve van plaatsingen van de wachtlijst 

in het kader van de sociale werkvoorziening, zoals nader toegelicht in dit voorstel. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 11 juni 2008 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


